
 

M STSKÝ Ú AD T EBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 T ebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 T ebíč 

 

./2 

Č. j.: ODKS 46850/20 - SPIS 7748/2020/PJ V T ebíči 07.07.2020 
 

VY IZUJE: ING. JARMILA PROKEŠOVÁ 

TELEFON: 568 896 269 

E-MAIL: jarmila.prokesova@trebic.cz 

 
 
 
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
 
MěÚ Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, jako p íslušný silniční správní ú ad, ve 
smyslu ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
zn ní pozd jších p edpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) a podle zákona 
č. 500/2004 Sb., (správní ád), rozhodl o žádosti společnosti Metrostav a.s., Koželužská č. 
p. 2450/4, Libeň, 180 00  Praha 8, IČ: 00014915 zastoupené na základ  plné moci 
společností ZNAKOM s r.o., Zengrova č. p. 4, 615 00  Brno 15, IČ: 26264641 ( dále jen 
žadatel) podané dne 29.6.2020 takto: 
 
dle ust. § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích v platném zn ní a § 39 odst. 5 
vyhlášky 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích   

 
 

p o v o l u j e 
 

žadateli úplnou uzavírku silnice č. II/399 od začátku obce Stropešín po k iž. se sil.č. III/39911 
sm r T esov (mimo most) o celk. délce cca 3,6 km z důvodu provád ní její rekonstrukce v 
rámci akce: „ II/399 křiž. s III/39911 – Dalešice – křiž. s II/351“ v t chto termínech:  
 
1. etapa od 13.7. do 31.8. 2020 - uzav eny úseky silnice od Stropešínského mostu po 
začátek obce Stropešín  a od k iž. se sil.č. III/35123 ve Stropešín  po konec obce sm r na 
Dalešice. 
 
2. etapa od 1.9. 2020 do 31.10.2020 - uzav eny úseky  silnice od k ižovatky se sil.č. 
III/35123 ve Stropešín  po konec obce sm r Stropešínský most a od konce Stropešínského 
mostu po k iž. se sil.č. III/39911 
 

a  n a ř i z u j e  o b j í ž ď k u 
 

v návaznosti na uvedenou uzavírku se stanovenými objízdnými trasami obousm rn  
pro vozidla do 3,5 t – od k iž. s  III/39911 – II/399 T esov – III/39217 Vícenice u Nám št  
nad Osl. – Sedlec – Kramolín – III/39218 – Slav tice – II/152 – II/399 – Dalešice – II/351 
(platí pro ob  etapy). Délka objízdné trasy cca 29,4 km. 
 
pro vozidla nad 3,5 t (tranzit) – Nám šť nad Osl. – I/23 – Vladislav – II/401 – Čím  – II/351 
– T ebenice – II/399 – II/152 (platí pro ob  etapy). Délka objízdné trasy cca 28,3 km. 

 
 
 



 
Č. j.:  ODKS 46850/20 - SPIS 7748/2020/PJ 

Strana 2 (celkem 7) 

 
 

Dopravní obsluha obce Stropešín a IZS: 
1. etapa obousm rn  pouze po  III/35123 
2. etapa od uzav eného úseku ve Stropešín  obousm rn  II/399 – Dalešice – II/351 – 

III/35123 - Stropešín 
 
Stanovené objízdné trasy jsou vyznačeny na p iložených situacích, které jsou součástí 
tohoto rozhodnutí. 
 
Zajištění dopravní obslužnosti v době uzavírky: 
Objízdná trasa pro ve ejnou linkovou dopravu nebude dopravním značením vyznačena a 
bude vedena  
 
1.etapa 
 
Linka 790370: 

Spoj č. 15: Chroustov - III/35122 - obsloužení zastávky Stropešín, - III/35123 - II/351 - 
MK Valeč - III/15241 - II/351 - II/399 - po obsloužení zastávky Dalešice„škola otočení 
a zp t po původní trase. 
 
Spoj č. 16: Valeč - MK Valeč - II/351 -III/35123 - obsloužení zastávky Stropešín, -
III/35122 - dále po původní trase. 

 
Obousm rn  pro část spojů linky 790380: 
 

a) Dalešice„škola - bezpečné otočení - zp t po II/399 - II/351 - III/35123 - obsloužení 
zastávky Stropešín, - III/35122 - dále po původní trase. 

b) Valeč - II/351 - III/35123 - obsloužení zastávky Stropešín, - III/35122 - dále po 
původní trase. 

c) Dalešice„rozc. - MK Valeč - Valeč - III/15241 - II/351 - III/35123 - obsloužení zastávky 
Stropešín,, - III/35122 - dále po původní trase. 

d) Dalešice„škola - bezpečné otočení - zp t po II/399 - II/351 - MK Valeč - Valeč - 
III/15241 - II/351 - III/35123 - obsloužení zastávky Stropešín, - III/35122 - dále po 
původní trase. 

 
2. etapa 
 
Obousm rn  pro část spojů linek 790370 a 790380: 
 

a) II/399 - Dalešice - Stropešín - bezpečné otočení - zp t po II/399 - II/351 - MK Valeč - 
Valeč - III/15241 - MK - Chroustov - dále po původní trase. 

b) II/399 - Dalešice - Stropešín - bezpečné otočení - zp t po II/399 - II/351 - MK - 
Chroustov - dále po původní trase. 

c) Chroustov - MK -III/15241 - Valeč - MK Valeč - II/351 - II/399 - Dalešice - Stropešín 
 

Po dobu rekonstrukce silnice II/399 je nutné zajistit vhodné místo pro otáčení autobusu v 
prostoru zastávek Dalešice„škola a Stropešín. V míst  otáčení autobusu nesmí stát žádná 
vozidla ani p edm ty, které by tomuto úkonu bránily.  Dopravní značení Zákaz zastavení B28 
vč. dodatkových tabulek E13  musí být na pozemní komunikaci umíst no nejmén  7 dní p ed 
plánovanou akcí. Termín na dodatkových tabulkách musí být v souladu s povoleným 
dopravním omezením. 
 
 B hem 1. etapy uzavírky silnice II/399 dojde k dočasnému p emíst ní zastávky „Stropešín“ 
do bezpečného místa v prostoru k ižovatky  sil. III/35122 a III/35123  (viz. podmínka č. 20) 
 
     



 
Č. j.:  ODKS 46850/20 - SPIS 7748/2020/PJ 

Strana 3 (celkem 7) 

 
 

      Uzavírka se povoluje za těchto podmínek: 
                 

1. Žadatel zajistí p ed zahájením prací ádné označení úplné uzavírky a objízdných tras 
dle podmínek stanovení p echodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 
vydaných podle § 61 a 77 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních 
komunikacích a o zm nách n kterých zákonů, ve zn ní pozd jších p edpisů (dále jen 
„zákon o provozu na pozemních komunikacích) M Ú T ebíč odborem dopravy 
a komunálních služeb, Karlovo nám. 104/55, 674 01 T ebíč  dne 3.7.2020 pod č.j. 
ODKS 46849/20 – SPIS 7748/2020/PJ, M Ú Nám šť nad Osl. Odborem dopravy a 
SH, Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám šť nad Osl.  dne 30.6.2020 pod č.j. MNnO 
6746/20/Dop/Vob. A Krajským ú adem Kraje Vysočina, odborem dopravy a SH, 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava dne 29.6.2020 pod č.j. KUJI 61196/2020 Ma/DZp/099 
ODSH 22/2020 po projednání s dotčeným orgánem Policie ČR - Krajským 
editelstvím policie Kraje Vysočina, územním odborem vn jší služby, dopravním 

inspektorátem, Bráfova č.p.1247/11, 674 01 T ebíč 1 ze dne  29.6.2020 pod č.j. 
KRPJ-67622-1/ČJ-2020-161006. Osazené dopravní značení bude po celou dobu 
platnosti rozhodnutí odpovídat výše uvedeným stanovením p echodné úpravy 
provozu.  

2. Uzavírka a objížďka musí být označena p edepsaným způsobem. Označení 
zabezpečuje žadatel na svůj náklad a odpovídá za jeho stav po celou dobu trvání 
uzavírky a jeho okamžité odstran ní po skončení uzavírky. Nutno zajistit havarijní 
službu pro p ípad závady na dopravním značení/za ízení a p ípadnou včasnou reakci 
na zm nu dopravních podmínek.  

3. Uzavírka se povoluje za p edpokladu, že budou dodrženy podmínky označení a 
zabezpečení podle § 39 vyhl. 104/1997 Sb. v platném zn ní a podle zákona o 
provozu na pozemních komunikacích. 

4. Umíst né p echodné dopravní značení musí být pln  zkoordinováno s již 
probíhajícími akcemi v rámci okresu T ebíč a v p ilehlých lokalitách. 

5. Po prvních dnech uzavírky bude vyhodnocen dopad uzavírky na dopravu. Pokud si to 
situace vyžádá, bude dopravní značení upraveno, p ípadn  dopln no po projednání 
s Policií ČR a po stanovení p íslušných správních ú adů.     

6. Na začátku a na konci uzav eného úseku bude osazena orientační tabule s uvedením 
dat zahájení a ukončení uzavírky, názvu a sídla právnické osoby na základ  jejíž 
žádosti byla uzavírka povolena. 

7. Zástupcům POLICIE ČR-K , policie Kraje Vysočina územní odbor vn jší služby, 
dopravní inspektorát, Bráfova č.p.1247/11, 674 01 T ebíč 1 zůstává vyhrazeno právo 
kontroly dopravního značení a dopravn  bezpečnostního zajišt ní této uzavírky z 
hlediska bezpečnosti silničního provozu a je nutno respektovat p ípadné další pokyny 
a zm ny tohoto orgánu. 

8. V souladu s ustanovením § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nikdo 
nemá nárok na náhradu p ípadných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo 
objížďky. 

9. Časový ani v cný rozsah uzavírky a objížďky není možno rozši ovat. V p ípad  
prodloužení termínu uzavírky je nutno op tovn  podat žádost o uzavírku 
s dostatečným časovým p edstihem. 

10. Vlastník komunikací, po nichž je objížďka vedena, je povinen strp t bezúplatn  
provoz na ni p evedený z uzav ené pozemní komunikace dle § 24 odst. 6 zákona o 
pozemních komunikacích. 

11. Žadatel (zhotovitel stavby) provede pasportizaci objízdných tras p ed započetím 
uzavírky a po jejím ukončení. Nejpozd ji do jednoho m síce po skončení uzavírky 
uvede žadatel (zhotovitel stavby) objízdné trasy do stavu odpovídajícímu původnímu 
dle dohody s jejich správci. Dále bude provedeno zdokumentování stavu silničních 
obrub v průtahu obcí Čím . V p ípad  jejich prokazatelného poškození p íp. 
poškození pozemních komunikací vzniklého v důsledku vedení objízdných tras, bude 
provedena oprava na náklad žadatele o uzavírku a objížďku dle § 24 zákona o 
pozemních komunikacích.  



 
Č. j.:  ODKS 46850/20 - SPIS 7748/2020/PJ 

Strana 4 (celkem 7) 

 
 

12. P ípadné úpravy objížďkových pozemních komunikací nutné z důvodu objížďky se 
uskuteční na náklad žadatele o uzavírku a objížďku p ed započetím uzavírky dle § 24 
odst. 6 zákona o pozemních komunikacích 

13. P ed započetím uzavírky žadatel upozorní všechny dotčené majitele nemovitostí a 
provozoven, kterých se bezprost edn  uzavírka dotkne o provedení a dob  uzavírky. 
Svoz komunálního odpadu bude umožn n a zajišt n dle harmonogramu v dané 
lokalit . V den svozu komunálního a t íd ného odpadu musí být umožn n svozovému 
vozidlu p íjezd k nádobám s odpadem, p ípadn  musí být kontejnery p istaveny na 
místo p ístupné svozové technice a po vyprázdn ní vráceny na své původní 
stanovišt . 

14. Prostorem uzavírky bude umožn n p ístup všech vlastníkům a uživatelům 
sousedních pozemků a nemovitostí. 

15. Po dobu uzavírky bude provoz vozidel IZS , tj. vozidel zdravotní záchranné služby, 
hasičského záchranného sboru a Policie ČR veden po objízdné trase.  

16. Žadatel (zhotovitel stavby) prost ednictvím obcí, jichž se uzavírka dotýká, zajistí 
seznámení občanů s uzavírkou a objízdnými trasami způsobem v míst  obvyklým.  

17. V p ípad , že žadatel dohodne povolení vjezdu do uzav eného úseku v dob  
uzavírky, zodpovídá za p ípadné způsobené škody. 

18. Po dobu úplné uzavírky úseků výše uvedené silnice, zajistí žadatel (zhotovitel stavby) 
bezpečnost chodců, kte í se budou pohybovat v dotčeném prostoru.  

19. Pokud bude omezení provozu na pozemní komunikaci zahájeno nebo ukončeno 
v jiných termínech, než jaké jsou uvedeny v tomto povolení ( pozd jší zahájení prací 
a omezení provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo d ív jší ukončení prací 
a plné obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 
informaci sd lí bezodkladn  M stskému ú adu v T ebíči, odboru dopravy 
a komunálních služeb tel. 568 896 269 a na Národní dopravní informační centrum 
NDIC), Slovenská 7/1124, Ostrava – P ívoz, 702 00 Ostrava, tel.č. 596 663 556, 
nebo  596 663 550, p íp. na  e -mailovou adresu: ndic@rsd.cz  
 

20. Ve ejná linková autobusová doprava 
Souhlas s dočasným p emíst ním zastávky vydaný Krajským ú adem Kraje Vysočina 
odborem dopravy a SH dne 3.7.2020 pod č.j. KUJI 61406/2020, ODSH 272/2020 Krp. 
 
A) Dopravní obsluha zastávky „Stropešín“ bude po dobu 1. etapy uzavírky dočasn  

p emíst na do vhodného a bezpečného místa v prostoru k iž. silnice III/35122 a 
III/35123 pro spoje níže uvedených linek:  

790370 T ebíč-Hrotovice-Rouchovany 
790380 T ebíč-Dukovany 

 
B) Dopravní ú ad uvádí dopravce, kterých by se dočasné p emíst ní zastávek VLOD 
dle dostupných informací z ve ejných zdrojů m lo týkat: 
TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 T ebíč - Jejkov, tel. 568 606 602, 
www.icomtransport.cz/trado-bus/ 

- Dopravní ú ad dále uvádí, že na základ  požadavku Odd lení dopravní obslužnosti 
Krajského ú adu Kraje Vysočina, je z důvodu ve ejného zájmu možné do výlukových 
jízdních ádů vložit i zastávky na objízdné trase nebo na jiné trase v intencích 
p ijatého dopravního ešení VLOD, které nejsou uvedené v licenci p íslušné linky. 

- Žadatel neprodlen  oznámí silničnímu správnímu ú adu a dopravnímu ú adu 
jakoukoliv zm nu stanovených termínů uzavírky (nap . zkrácení termínu uzavírky, 
prodloužení, jiné termíny stavebních prací, nutnost uzav ení jiné komunikace 
související s povolenou uzavírkou, neumožn ní dopravní obsluhy zastávek VLOD p i 
částečných uzavírkách apod.) ve stejné lhůt  min. 5 pracovních dnů p ed 
požadovanou zm nou ze stejných důvodů, které jsou uvedeny výše. 

mailto:ndic@rsd.cz
http://www.icomtransport.cz/trado-bus/


 
Č. j.:  ODKS 46850/20 - SPIS 7748/2020/PJ 

Strana 5 (celkem 7) 

 
 

- Zhotovitel díla vhodným a místn  obvyklým způsobem zajistí informování cestující 
ve ejnosti o výše uvedených dočasných zm nách. 

21. Za dodržení podmínek uzavírky zodpovídá žadatel. Kontaktní osoba: p. Bc. Zdeněk 
Vlčan, tel.č. 725 871 647 

22. V p ípad  nespln ní stanovených podmínek může silniční správní ú ad toto povolení 
podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích omezit, nebo zrušit.  

 
 

Odůvodnění 
 
M stský ú ad T ebíč, odbor dopravy a komunálních služeb jako p íslušný silniční správní 
ú ad obdržel dne 29.6.2020 žádost společnosti Metrostav a.s., Koželužská č. p. 2450/4, 
Libeň, 180 00  Praha 8, IČ: 00014915 zastoupené na základ  plné moci společností 
ZNAKOM s r.o., Zengrova č. p. 4, 615 00 Brno 15, IČ: 26264641 o vydání povolení úplné 
uzavírky silnice č. II/399 od začátku obce Stropešín po k iž. se sil.č. III/39911 sm r T esov 
(mimo most) o celk. délce cca 3,6 km z důvodu provád ní její rekonstrukce v rámci akce: „ 
II/399 k iž. s III/39911 – Dalešice – k iž. s II/351“ v termínu od 13.7. do 31.10. 2020.  Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno správní ízení. 
Podaná žádost je v souladu s § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky 
104/1997 Sb., v platném zn ní, kterou se zákon provádí. 
Žádost o uzavírku byla dne  29.6.2020 projednána s majetkovým správcem pozemní 
komunikace která má být uzav ena a komunikací po nichž má být vedena objížďka, tj. 
Krajskou správou a údržbou silnic Vysočiny, provoz T ebíč, Hrotovická 1102,  674 82  
T ebíč, a dne 29.6. 2020 s editelstvím silnic a dálnic ČR, správa Jihlava, Kosovská 10A, 
586 01 Jihlava  
A dále byla projednána s obcí, na jejímž zastav ném území má být povolena uzavírka nebo 
na ízena objížďka tj. M stysi Vladislav a Dalešice, obcemi Vícenice u Nám št  nad Oslavou, 
Sedlec, Kramolín, Slav tice, Stropešín, T esov, T ebenice, Čím , Valeč.  
 
Další doklady doložené k žádosti o povolení uzavírky a na ízení objížďky: 

 Souhlasné stanovisko Policie ČR, Krajské editelství policie Kraje Vysočina, územní 
odbor vn jší služby, dopravní inspektorát, Bráfova č.p.1247/11, 674 01 T ebíč 1 ze 
dne 29.6.2020 č.j. KRPJ-67622-1/ČJ-2020-161006  

 Stanovení p echodné úpravy provozu na pozemní komunikaci M Ú T ebíč, odboru 
dopravy a komunálních služeb ze dne 3.7.2020 č.j. ODKS 46849/20 – SPIS 
7748/2020/PJ 

 Stanovení p echodné úpravy provozu na pozemní komunikaci M Ú Nám šť nad Osl., 
odboru dopravy a SH ze dne 30.6.2020  č.j. MNnO 6746/20/Dop/Vob 

 Stanovení p echodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Krajského ú adu Kraje 
Vysočina, odboru dopravy a SH ze dne 29.6.2020 č.j. KUJI 61196/2020 Ma/DZp/099 
ODSH 22/2020 

 Souhlas s dočasným p emíst ním zastávky vydaný Krajským ú adem Kraje Vysočina 
 odborem dopravy a SH dne 3.7.2020 pod č.j. KUJI 61406/2020 ODSH 272/2020 Krp. 

 Souhlas s vedením objízdných tras pro VLOD Krajského ú adu Kraje Vysočina 
odboru dopravy a SH ze dne 29.6.2020  

  2x Výpis z Obchodního rejst íku 

 Časový harmonogram postupu prací                             
 Grafické situace  

 Plná moc  
 
Silniční správní ú ad oznámil dne 29.6.2020 opat ením pod č.j. ODKS 46960/20 – SPIS 
7748/2020/PJ zahájení ízení v p edm tné v ci a dal v souladu s ustanovením § 36 
správního ádu účastníkům ízení možnost činit své návrhy a vyjád it se p ed vydáním 
rozhodnutí k jeho podkladům.  



 
Č. j.:  ODKS 46850/20 - SPIS 7748/2020/PJ 

Strana 6 (celkem 7) 

 
 

B hem ízení byla uplatn n požadavek Obce Čím :  

Zmapování stávajícího stavu silničních obrub lemujících sil.č. II/401 v obci Čím  ješt  p ed 
z ízením objízdné trasy. V p ípad  poničení t chto obrub bude zástupcem Obce požadováno 
odstran ní škod a uvedení obrub do původního nepoškozeného stavu.  

Vypo ádání se s p ipomínkou účastníka ízení: 

V podmínkách tohoto rozhodnutí je pod bodem č. 11 uvedeno, že žadatel provede 
pasportizaci objízdných tras p ed započetím uzavírky a po jejím ukončení. V p ípad  
prokazatelného poškození vzniklého v důsledku uzavírky, bude provedena oprava na náklad 
žadatele o uzavírku a objížďku dle § 24 zákona o pozemních komunikacích. Současn  byl 
do této podmínky zapracován požadavek Obce Čím , p ipomínce se tedy vyhovuje. 

Ostatní účastníci nepodali žádné návrhy a námitky a nevyužili možnosti vyjád it se k 
podkladům rozhodnutí.  

Po projednání s účastníky ízení a dotčenými orgány dle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích silniční správní ú ad posoudil navržený zám r a způsob vedení dopravy a 
konstatuje, že je možno žádosti o povolení úplné uzavírky silnice č. II/399 od začátku obce 
Stropešín po k iž. se sil.č. III/39911 sm r T esov (mimo most) o celk. délce cca 3,6 km z 
důvodu provád ní její rekonstrukce v rámci akce: „ II/399 k iž. s III/39911 – Dalešice – k iž. s 
II/351“ v termínu od 13.7. do 31.10.2020 p i dodržení stanovených podmínek vyhov t a proto 
rozhodl po provedeném ízení tak, jak je uvedeno ve výrokové části. 
 

 

Poučení 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ke  Krajskému ú adu kraje Vysočina, odbor 
dopravy a silničního hospodá ství, Žižkova 57, Jihlava, prost ednictvím odboru dopravy 
a komunálních služeb M Ú T ebíč do 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí.  
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle § 24 odst.4 zákona o pozemních komunikacích 
odkladný účinek.  
 

 

„otisk ú edního razítka“ 
 
 
Ing. Jarmila Prokešová 
ú edník odboru dopravy a komunálních služeb 
 
 
 

Rozdělovník 
 
Účastníci ízení: 
Datová schránka: 
Metrostav a.s., Koželužská č. p. 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, za žadatele na základ  plné 
moci ZNAKOM s r.o., Zengrova č. p. 4, 615 00 Brno 15, DS: PO, 6kac9dh 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p ísp vková organizace, Hrotovická č. p. 1102, 674 
82 T ebíč, DS: PO_R, 3qdnp8g 
M stys Vladislav, Vladislav č. p. 76, 675 01 Vladislav, DS: OVM, dk3baj6 



 
Č. j.:  ODKS 46850/20 - SPIS 7748/2020/PJ 

Strana 7 (celkem 7) 

 
 

editelství silnic a dálnic ČR, správa Jihlava, Kosovská 10A, 586 01 Jihlava 1, DS: 
OVM_PO, zjq4rhz 
Správa železnic, státní organizace, Kounicova 26, 611 43 Brno, DS: PO, uccchjm 
Obec Vícenice u Nám št  nad Oslavou, Vícenice u Nám št  nad Oslavou č. p. 125, 675 71 
Nám šť nad Oslavou, DS: OVM, 64sbjka 
Obec Sedlec, Sedlec č. p. 96, 675 71 Nám šť nad Oslavou, DS: OVM, fg5b8n6 
Obec Kramolín, Kramolín č. p. 10, 675 77 Kramolín-vodní dílo, DS: OVM, tiiany8 
Obec Slav tice, Slav tice č. p. 58, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, kjnbgas 
M stys Dalešice, Dalešice č. p. 87, 675 54 Dalešice, DS: OVM, txya8ia 
Obec Stropešín, Stropešín č. p. 3, 675 55 Hrotovice, DS: OVM, zuebyea 
Obec T esov, T esov č. p. 6, 675 02 Kon šín, DS: OVM, mtgbwds 
Obec T ebenice, T ebenice č. p. 58, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: OVM, uf8au3b 
Obec Čím , Čím  č. p. 50, 675 01 Vladislav, DS: OVM, mzpayjt 
Obec Valeč, Valeč č. p. 109, 675 53 Valeč u Hrotovic, DS: OVM, yniap3k 
 
 
Dotčené orgány: 
Datová schránka: 
HZS Kraje Vysočina, územní odbor T ebíč, Žďárského č. p. 180, Kožichovice, 674 01 T ebíč 
1, DS: OVM, ntdaa7v 
KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č. p. 1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, 
ksab3eu 
M Ú Nám šť nad Oslavou, odbor dopravy a SH, Masarykovo nám. č. p. 104, 675 71 
Nám šť nad Oslavou, DS: OVM, s72bqcj 
Policie ČR - K  policie Kraje Vysočina, územní odbor vn jší služby, Dopravní inspektorát, 
Bráfova č. p. 1274/11, 674 01 T ebíč 1, DS: OVM, x9nhptc 
 
Na v domí: 
Datová schránka: 
Ministerstvo obrany, regionální st edisko vojenské dopravy Olomouc, Dobrovského č. p. 6, 
771 11 Olomouc, DS: OVM, hjyaavk 
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, p ísp vková organizace, Vrchlického č. p. 
4843/61, 586 01 Jihlava 1, DS: PO, mvwtd9x 
TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová č. p. 159, Jejkov, 674 01 T ebíč 1, DS: PO, df772u8 
ESKO-T s.r.o., Hrotovická č. p. 232, Jejkov, 674 01 T ebíč 1, DS: PO, hhf4kqm 
 
 
 
Příloha: situace  


		2020-07-07T11:45:01+0200




